
 

Uchwała Nr 43/2019 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 26 marca  2019 r. 

 

 

w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu 

Drawskiego za rok 2018 oraz informacji o stanie mienia Powiatu   Drawskiego 

 

na podstawie art.60. ust.1, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. 

U. z  2019. poz. 511 ze zmianami) oraz art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz.2077ze zmianami) uchwala  się co następuje: 

 

§1. Przedstawia się sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Powiatu za rok 2018 

zawierające zestawienie  dochodów i wydatków , przychodów i rozchodów wynikające z 

zamknięć rachunków budżetu Powiatu Drawskiego , zgodnie z załącznikiem od nr 1 do nr 10 

§ 2. Sprawozdanie zamyka się następującymi  kwotami : 

 

1) Dochody  

Plan po zmianach   80.930. 873,63 w tym: majątkowe  6.491.962,72 

 

Wykonanie    79.183.631,62  w tym: majątkowe  4.119.515,39 

 

 

2) Wydatki  

Plan po zmianach   84.208.658,97 w tym:  majątkowe 9.938.265,50 

 

Wykonanie    80.324.774,61 w tym: majątkowe 7.649.864,67 

 

3)  Deficyt budżetowy  1.141.142,99 

 

4) Przychody  wykonane   1.500.000,00 

 

5) Rozchody wykonane  500.000,00  

      



§ 3 Przedstawia się informację o stanie mienia Powiatu Drawskiego stanowiącą 

 załącznik nr 10  

§ 4. Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu  Drawskiego za rok 2018 rok przedkłada się 

Radzie Powiatu Drawskiego i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie  Zespół 

Zamiejscowy w Koszalinie . 

 

§ 5 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego : 

 

1. Starosta Drawski  -          Stanisław Cybula -------------------- 

 

 

2. Wicestarosta Drawski     Mariusz Nagórski 

 

 

3. Członek Zarządu               Waldemar Włodarczyk  

 

4. Członek Zarządu                Zbigniew Dudor 
 

 
5. Członek Zarządu         Marek Tobiszewski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały Nr 43/2019 Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 26 marca 2019 

roku 

 

 

Zgodnie z art. 267 ustawy o finansach publicznych Zarząd Powiatu Drawskiego przedstawia, 

Radzie Powiatu Drawskiego i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w terminie do dnia 31 marca 

roku następnego po roku budżetowym sprawozdanie roczne z wykonania budżetu, 

zawierające zestawienie dochodów  i wydatków wynikających z zamknięcia rachunków 

budżetu wraz z informacja o stanie mienia powiatu. 

 

 

Sporządziła : Joanna Andrykowska  

 


